
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 

 

 

 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE PLAZOS 
Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE JURISDICCIÓN ORDINARIA, SALAS DE 
JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA SUPE RI OR,  MAGISTRATURA  
JURIS DI CCI ON AL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS 
ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, A 
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN 
ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO 
OFICIAL “GACETA DEL GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 
https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 

 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS           

A NOTIFICAR 

Semanas del 28 de agosto al 1 de septiembre de 2023.



SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ  

JUICIOS 

7/2017 admvo. 

223/2019 admvo. 

19/2020 admvo. 

599/2021 admvo. 

503/2022 admvo. 

799/2022 admvo. 

52/2023 admvo. 

80/2023 admvo. 

85/2023 admvo. 

95/2023 admvo. 

165/2023 admvo. 

181/2023 admvo. 

206/2023 admvo. 

226/2023 admvo. 



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ  

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

620/2022 

627/2022 

686/2022 

767/2022 

09/2023 

25/2023 

28/2023 

30/2023 

69/2023 

95/2023 

112/2023 

132/2023 

158/2023 

238/2023 

248/2023 

282/2023 



CUARTA SALA REGIONAL ECATEPEC DE MORELOS 

 

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

41/2023 

82/2023 

125/2023 

198/2023 

224/2023 

306/2023 

309/2023 

310/2023 

336/2023 

313/2023 

401/2023 

402/2023 

403/2023 

445/2023 Y 

446/2023 Acumulados 

454/2023 

469/2023 

471/2023 

295/2023 

720/2023 

413/2023 

411/2023 

722/2023 

606/2022 

909/2022 

927/2022 

738/2022 

827/2022 

941/2022 

589/2019 Reposición 



SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
   

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A 295/2022  

J.A 589/2022 

J.A 412/2022 

J.A 601/2022 

J.A 130/2022 

J.A 571/2022 

J.A 112/2022 

J.A 169/2022 

J.A 420/2022 

J.A 325/2023 

J.A 40/2023 

J.A 656/2022 

J.A 283/2023 

J.A 284/2023 

J.A 211/2023 

J.A 135/2023 

J.A 348/2023 

J.A 612/2022 

J.A 298/2023 



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE TOLUCA 
 
 

 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

EJA 02/2023 ERA 136/2021   

EJA 92/2023 ERA 45/2022   

EJA 26/2023 ERA 152/2021   

EJA 100/2023 ERA 154/2021   

EJA 32/2021    

EJA 21/2023    

EJA 101/2023    

EJA 106/2023    

EJA 48/2023    

 

 

 

 

 

  

 



NOVENA SALA ESPECIALIZADA 

 

   

 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS VALLE DE MÉXICO 
 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 

RESPONSABILIDAD 

ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

29/2023 AL 35/2023 

ACUMULADOS 
09/2023   

  



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 
 

 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

EXCITATIVAS DE 
JUSTICIA 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

593/2020 en AD. 

208/2022 
836/2023 318/2023 769/2023 

591/2021 en AD. 

463/2021 
839/2023 322/2023  

887/2021 y 909/2021 

acum. en AD, 27/2022 
840/2023 323/2023  

45/2023 843/2023 324/2023  

116/2023 844/2023 325/2023  

160/2023 849/2023 326/2023  

167/2023 857/2023 327/2023  

471/2023 864/2023 328/2023  

543/2023 865/2023 329/2023  

560/2023 867/2023 330/2023  

616/2023 
869/2023 y 939/2023 

acum. 
331/2023  

627/2023 y 629/2023 

acum. 

871/2023 y 1023/2023 

acum. 
332/2023  

637/2023 873/2023 334/2023  

658/2023 877/2023 335/2023  

662/2023 y 670/2023 

acum. 
878/2023 336/2023  

694/2023 
888/2023 y  889/2023 

acum. 
337/2023  

697/2023 
891/2023 y 903/2023 

acum. 
338/2023  

705/2023 
902/2023 y 915/2023 

acum. 
340/2023  

708/2023 y 717/2023 

acum. 

910/2023 y 948/2023 

acum. 
341/2023  

715/2023 918/2023 342/2023  

720/2023 928/2023 343/2023  

732/2023 937/2023 344/2023  

740/2023 y 745/2023 

acum. 
1065/2023 345/2023  

741/2023 y 742/2023 

acum. 
1131/2023 346/2023  

766/2023  347/2023  

772/2023  348/2023  

778/2023  353/2023  

798/2023  354/2023  

802/2023    

806/2023    

810/2023    

815/2023    

817/2023    

819/2023    

823/2023    

824/2023    

833/2023    



SEGUNDA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

         

RECURSOS 
DE REVISIÓN 

EXCITATIVAS 
DE JUSTICIA 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

ACLARACION DE 
SENTENCIA 

CUMPLIMIENTO 
EJECUTORIA DE 

AMPARO 

55/2023 28/2023  160/2022 

679/2022 y 

682/2022 

acumulados 

61/2023     

64/2023     

69/2023     

73/2023     

88/2023     

109/2023     

120/2023     

156/2023     

185/2023     

207/2023     

214/2023     

216/2023     

229/2023     

244/2023     

255/2023     

259/2023     

260/2023     

281/2021 Y 

298/2023 

ACUMULADOS 

    

290/2023     

293/2023     

295/2023 Y 

300/2023 

ACUMULADOS 

    

303/2023     

09/2023     

319/2023     

232/2023     

324/2023     

326/2023     

331/2023     

336/2023     

354/2023     

455/2023     

467/2023     

477/2023     

490/2023     



CUARTA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR ESPECIALIZADA EN MATERIA DE 
 

 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS - TOLUCA 
 

RECURSO DE 
REVISIÓN 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

NULIDAD DE 
NOTIFICACIONES 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

RECURSO DE 
APELACIÓN 

EXCUSA POR 
IMPEDIMENTO 

108/2023 RR/152/2022    02/2023 

185/2022      

12/2023      

 

 

 

 


